PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «24»  августа  2022 года                                                                                    №_229_
пгт. Забайкальск
Об определении работников, имеющих право доступа к системе межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края в рамках оказания государственных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Забайкальского края от 17 апреля 2012 года № 165 «Об организации межведомственного информационного взаимодействия в Забайкальском крае», в целях реализации полномочий в системе межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края распоряжаюсь:
Определить ответственных работников, имеющих право доступа к системе межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края в рамках оказания государственных услуг в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                                      А.В. Красновский

Приложение к распоряжению

№_____ от 24.08.2022

Ответственные за оказание государственных и муниципальных услуг, имеющих право доступа к системе межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края
	№
	ФИО ответственного
	Должность
ответственного
	Назначить роль* в системе межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края

	1.
	Свиденко Евгения Александровна
	Заместитель начальника отдела по финансам
	Запросы ПФР, ГИС ГМП, ФНС

	2.
	Селезнева Елена Ивановна
	Специалист по земельным отношениям
	Росреестр

*Запросы ПФР, Росреестр, ФНС, МВД, ГИС ГМП, ЕГР ЗАГС, ФГИС ФРИ и др.